
Zarządzenie Nr ORG.0050.45.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

w sprawie określenia sposobu realizacji zadań wykonywanych w poszczególnych stopniach 
alarmowych i stopniach alarmowych CRP w Urzędzie Gminy w Baboszewie oraz gminnych 

jednostkach organizacyjnych 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.), art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach 

antyterrorystycznych (Dz. U. z 2024 r. , poz. 92), w związku z§ 3 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. (Dz. U. z 2022 r. , poz. 2065) w sprawie przedsięwzięć 
wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP -
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Na potrzeby realizacji zadań określonych w ramach stopni alarmowych i stopni alarmowych 
dla zagrożeń w cyberprzestrzeni Rzeczypospolitej Polskiej , w celu przeciwdziałania 

wystąpieniu zdarzenia o charakterze terrorystycznym oraz minimalizacji jego skutków, 
wprowadzam do stosowania i służbowego wykorzystania „Moduły zadaniowe dla 
poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP dla Urzędu Gminy 
w Baboszewie i gminnych jednostek organizacyjnych" stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 
Zobowiązuję kierujących działaniami , wykonawców i wspomagających do bezwzględnej 

realizacji przedsięwzięć ujętych w modułach zadaniowych po wprowadzeniu stopni 
alarmowych i stopni alarmowych CRP. 

§3 

Kierowników gminnych jednostek organizacyjnych zobowiązuję do określenia, w drodze 

decyzji wewnętrznych, sposobów realizacji zadań po wprowadzeniu stopni alarmowych 

i stopni alarmowych CRP w kierowanych przez siebie jednostkach organizacyjnych w oparciu 
o „Moduły zadaniowe dla poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP dla 
Urzędu Gminy w Baboszewie i gminnych jednostek organizacyjnych" w terminie 30 dni od 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych, 

obrony cywilnej i zarzadzania kryzysowego w Urzędzie Gminy w Baboszewie. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




